
LKTN ApS

CVR-nr.: 35820655

Nørredalen 30
8670 Låsby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2025

Peter Winkler Juhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LKTN ApS
Nørredalen 30
8670 Låsby
e-mailadresse: peter@locktown.dk
CVR-nr.: 35820655
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udvikle nye projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende – til trods for det betydelige underskud – da det ligger inden for de forventede rammer for selskabets langsigtede investeringer og kommende projekter.

Tab på et projekt der ikke blev lanceret kan ses i regnskabet for 2024, men der forventes et positivt resultat fra næste regnskabsår (2025), hvor et større projekt lanceres med stor forventning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-99.500	-40.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.500	-38.000
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-145.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-295.000	-78.293
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		111	0
Andre finansielle indtægter		59	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-19.847
Øvrige finansielle omkostninger		-20.349	-1.051
Ordinært resultat før skat		-315.179	-99.191
Andre skatter		0	-286.699
Årets resultat		-315.179	-385.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-315.179	-385.890
I alt		-315.179	-385.890

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		101.500	152.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		101.500	152.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		111.500	162.000
Fremstillede varer og handelsvarer		32.000	17.000
Forudbetalinger for varer		100.000	0
Varebeholdninger i alt		132.000	17.000
Andre tilgodehavender		993	993
Tilgodehavender i alt		993	993
Andre værdipapirer og kapitalandele		546.199	951.185
Værdipapirer og kapitalandele i alt		546.199	951.185
Likvide beholdninger		25.199	-108
Omsætningsaktiver i alt		704.391	969.070
AKTIVER I ALT		815.891	1.131.070

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		775.891	1.091.070
Egenkapital i alt		815.891	1.131.070
PASSIVER I ALT		815.891	1.131.070

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret